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Kolofon

Sabro Centerpost redigeres, trykkes og ,. '
udsendes af Brugerrådet ved Lokalcenter

Sabro på vegne aflokalcentret.
Bladet omdeles til ålle i Sabro, som er ryldt
60 år, eller som afanden grund hører til
målgruppen. Det omdeles afet korps affrivillige
adresseliste.

Redåktion
Redaktør: Poul Øxenholt

Ansvarshavende redaktøfl Flemming Krarup
Grafi sk medarbejder: Birthe Envoldsen

Annoncer: Peter Fredsbo Andersen

efter kommunal

Næste nummer udkommer l. oktober 2017. Indlæg til dette

nummer sendes til !qb|!]!q1!qp!{4sdbrobtrscrraad.dk senest L
seoEmDer rur /.

Velkommen til Cafe Sabro
på Lokalcentret

Abningstider:
Mandag til fredag: Kl. 10.00 - f3.00
Tlf. 4t 85 53 25

Har du brug for øt beslille mad til arrange-
mente\ sk tl dv henvende dig på

f, 29 20 82 28 (køkkenet, Lohalcenler Søholm).

Hver dag sælger cafeen ftostnad kr. 25,-



Så er vi gået ind i sommermånederne, vi har desværre haft mere
regn end solskin, sådan øles det, men mon ikke sommercn efter-
hånden viser sig fta sin bedste side.
Vi har fret "solskin" i haven igen. Der er flyttet to nye kaniner i
ariumgården på centeret. De er efter en afstemning blandt bebo-
eme blevet navngivet Bodil og Ellen. Jeg er ret sikker på" at de vil
skabe liv i borgemes hverdag, samt for dem der b.uger Lokal-
cenærel
vi har ået giort klar i haveme omking husene, så det ser eftet-
hånden pænt ud, bort set fra, at kanineme har ædt alle blomster i
kummeme i atriumgå.den.
Vi har indledt et sama$ejde med dagpl€jen i Sabro, som er vores
nabo. Hegnet der skiller vores havet er ved at være godt brugt, så

vi har ansøgt om, at fr et lavere, samt et transparcnt hegn, med
havelåge i, så dagplejeren kan komme ind og bruge vores have.
Der er sat bømebord og bænke op, der er købt koste, og skovle
samt vandkander, så dagplejebømene kan hjælpe os med at passe

haveme.
Drivhuset er i år klar til at blive taget i brug. Der er sat viffanker,
tomater og agurk planter.
Der er sat to hyggelige stole og et bord ind, så nu kan b€boeme og
de pfuør€nde, samt andre brugere afcentret gå i drivhuset og nyde
en kop kaffe, eller hvad man nu ønsker.

God sommer
Karen Juul



Gåtursvenner søges til Lokalcenter Sabro

Giv et skub - og gør en ånden glad!
Det er et nyt tilbud til Sabro-borgere, der er raske og rørige og
geme vil bruge en times tid mandag eftermiddag på at give et
andet menneske, der er bundet til kørestol, en god oplevelse. Vi
har brug for frivillige til at skubbe kørestolsbrugere en tur, på

cirka en times varighed, en gang om ugen.

Turen skal foregå i et adstadigt tempo, så dårligt gående med
rollator og andre langsom gående også kan være med.

Kørestolsbrugeme og skubbeme mødes til en kop kaffe og en
hyggesnak efter gåturen.

Skubberne oplever, at de gør andre glade, og at der er nogen, der
har brug for dem. Brugeme får fiisk luft og kan følge årstidemes
gang.

Hvis du har lyst og mulighed for at give en kørestolsbruger en
hjælpende hånd i ny og næ, kan du henvende dig til ftivilligkoor-
dinator Mariane Bech på mail: nnåb@aarhu5.dk tlf.t 51 57 62 54
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Nyt fra Brugerrådet
Nu er sommeren atter over os, for mange står ferien for døren og
mange arbejdspladser lukker mere eller mindre. I sommertiden vi1

Lokalcentret være "affolket", men nogen aktivitet vil der stadig
være. Caleen har dog lukket i ugerne 28 29 30og3l.
Brugerrådet har nu siddet i halvandet å., og vi mangler et halvt år

under den gamle brugerrådsstruktur. Som man har kunnet læse i

dagspressen har Aarhus Kommune vedtaget ny rådsstruktur, for
Beboer/pårørende råd og Brugerråd, der skal afløse de gamle
forældede råd. Man har ønsket disse ændringer for at bringe
nærdemokratiet tættere på borgeme. Rådene på de enkelte pleje-
hjem kan vælges hverl år blåndt beboere, pårørende og andfe med
interesse for plejehjemmet. Rådet kan være med til at arrangere
aktiviterer på plej€hjemmet, men lige så vigtigt, at rådet inddrages
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i de daglige forhold på plejehjemmet, som mad, tilsyn og den
måde arbejdet tilrettelægges på. Rådene på lokalcentrene Iår en
bredere base end de nuværende brugenåd, idet de ikke kun kan
vælges af områdets senioreq men af alle grupper, der har interesse
i lokalcentrets virke - dvs. også foreninger og andre brugere.
Rådene skal stå for akiviteter og samarbejde med direktionen og
andre aktører i lokalområdet, så lokalcentret bliver et åbent, aktivt
medborgerhus med plads til alle. Brugemådet er gaet aktil,r ind i
dette arbejde, da vi ønsker, at der efter l. januar 2018 er et nåd, der
står parat til at videreføre det store arbejde, som de gamle bruger-
råd har lagt fundamentet til. Hvis der sidder nogle med ideer til
nye tiltag vil brugerådet meget geme høre lia dem. Før det
sædvanlige lille citat: EN GoD SoMMERFERIE TIL ALLE.

"Alt her i verden er fiuligt
at opnå ped hj@lp af
hårdt arbejde og en lille
smule sund fonuli. "

Med venlig hilsen
Flemming Kmrup

Brugenådsfomand

Tømrermester Jøm Pedersen Aps
sritingvet l0T 8471 Sabro. Tri 86 94 83 4s BlL26 27 88 45 Fax 86 94 94 93

e-mail qi:=:!i!Ir:,l ri,: di - @bsitq ww.pp3{p€jk

Tomrer & Snedkerarbejde

Lnvenlararbejde

Glasarbejde
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SABRO BRUGERRAD
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Har du ønsker eller problemer med dit strikketøj, taler vi om det.

Vi tager geme mod bestillinge. - også sokker i store størrelser.

PS: Vi sælger ud afvort lille lager afstrikkede ting.

Kom og vær med til et par hyggelige timer, der er plads til flere.

Anne Marie Pausgård og Susanne Olsen

TodiÆ!ø
Tæt på dig og din hverdag

SABRO. Vistoftvej 38.8471 Sabro. Tf. 86 94 84 75

Abent hver das kl. 7.00 - 21.00

Macl ucl af huset - frokost / bufret / niddag
Dagss rct og salatbar - Fns,<bagt b.ød hver .lag

nps/lotb- og håndkøbsu&alg sant leu. og ath. at pakker

Flot blomsteraf.,eling, de. kan tilgodese .le fleste ønsker
med spænelen.le blomsterctrangemenb. aue tomåL

OK Tånken på hj. af Viborgv€j/Vistoftvej har åbent hole døgnet.

Bivæk hver dag kl.7.00 - 22.00



Et smil og en song -
hed cabar€tt€n som Pottemageregnens Amatørteaterforening
underholdt
os med torsdag den 18. maj.
Vi skal love for, at de levede op til både smilet og sangen.

Tilhørerne ca. 50 personer, der havde været så fornuftige at

komme hjemmefra - fik en dejlig aften begyndende med lækker
måd og vin, så vi var godt rustet til at opleve cabareften, der var

Ffot - forcygende - festlig
En overraskende god cabaret.
Publikum morede sig hje(eligt og sang med på de kendte
melodier.
tn festlig aiien - der slunede afmed stående oration.
En tak til Brugerrådet for initiativet

siger Nora, Peder, John, Hanne

- ,--,--:.'ic
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. . .der har vist interesse for vores lille bog Låd Minderne
Fortælle. Det har glædet os meget, at så mange har købt bogen og
givet udtryk for. at det var hyggelig og rar læsning.

\ De indkomne penge overdrages til
\ Karen Juul (forst^nder) /ledelsen,

\ fomidler den refte anvendelse af

\ 
pengene til glæde for lokalcentre ts

\ I skivende stund er beløbet ikke

\ endelig opgtort, men det bliver mere

\ end 1 .000 kr., og bogen kan stadig

-;t;.,i;1,";!:å\,' vesrercaard

Tal, fordi I har srøttet lor ide med at lade ældre

beboere på Lokalcenhet fortælle om deres liv og levned!

Med venlig hils€n
Birgit Lund - Per Christiansen
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Eshojhusets Venner

I løbet afforsommercn optager DR igen ved Borum Eshøj, denne

gang handler det om steder i Danmark, der er unikke, men ikke

særlig kendte. Udsendelsen kommer i treryndelsen afaugust.

I skolernes sommerferie er det igen i år muligl at besøge

Eshøjhuset torsdag aftenel hvor der vil være åb€nt i huset, og en

eller flere fra besryrelsen vil være til stede. Der er åbent føste
gang 29.06 og sidste gang 03.08. alle dage fia kl. l8:00 - 2l:00.
Check lige på hjemmesiden om der er åbent - aflysninger kan

forekomme - inden du begiver dig op til højen.

Vi efterlyser stadig e-måiladresser på en del medlemmer, selv om

det lykkedes at få nogle valborgaften. Det betyder bl.a., at man så

ikke modtager nyhedsbrevene og andre meddelelser fia foreningen
(herunder oplysning om indbetaling af kontingent). E-mail
adresser (og navn. adresse og llf.) kan sendes d
kontakt@borumeshoi.dk . På forhånd tak for din hjælp!

Alle ønskes god sommer og velkommen ved højene og huset.

Skulle du få lyst til at komme på andre tidspunkter og tå mere

information om stedet. er du altid velkommen til at kontakte en fra
bestyrelsen, vorcs navne mv findes på hjemmesiden

borumeshoi.dk.
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På sobro

Hor du lysr ril or +ilfe Bridge, der e. bide øvede og ue#drn., sd se hc".

I |noj nødJes 10 gldde bridgeJolk, på Sobro
lokqlcenter, for at vejre stenningen for otspille
bridge. Det bl€v b€sluitet, ot man vil srorte el
bridgehold i Cofien på Lokdlcenteret.

Hver tirsdog kl. 13-16 frt d€n 5. s.pt nl5er
zot7.

tkr da lvst Å konta*r Knud Thonsen, 40 78 40 l0

Lokalcenter

En sund bank
o

Tilst skolevej
8381 Tilst . 8630

l1
3670 3Jtrii<;i AiiIl5 R;l11!11
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Tilbud til førtidspensionister

Som opfølgning på brugerrådets invitati-
on til førtidspensionister den 4. maj2017
og ved efterfØlgende møde den 18. maj
blev det besluttet at afholde nyt mØde,
mhp. at slarte aktiviteter for områdets fØr-
tidspensionister

onsdag den 30. august kl. 11.30
i cafeen på Lokalcenter Sabro

Vi håber. at rigtigt mange førtidspensioni-
ster vil møde oo oo være med til at starte
lige præcis den/de aktiviteter, som du
måtte ønske at lave sammen med andre
førtidspensionister i dit lokalområde.
F.eks. kulturarrangementer. gåture. spise-
sammen gruppe, qigong eller noget helt
andet.

Mød bare op!
Fdr mere information kontakt - :r '
{.ivilli^L^^r.linåt^. ttrariano Ronh

ma!: nmab@aarhus.dk tlf, 51 57 62 54. .



Der er hele tiden folk på dataholdene, der bliver "udlært". Derfor
opstår der stadig plads til nye, de. geme vil lære om PC eller gen-
opfiiske det, de har lært engang.

Der undervises også i de muligheder mobiltelefonen giver os for
kommunikation, sociale kontåkter, mail, homebanking, mobilepay
m,m.

Der er pladser ledige Få de to hold om mandagen og på holdet om
tirsdasen.

Der er ikke noget hold om onsdagen. Det bliv€r dog oprettet hvis
der melder sig tilstrækkelig mange Oøjst 8)

Det koster 400 k. for en sæsor1 der stræt:ker sig over 20 x 2
trmer.

Hvig du er interesseret, kan du henvende dig til Poul Øxenholt
på tlf.40 54 88 22 eller måil poul @oexenholt.dk

Lidt sjov
Har du hørt om de her apparater, det afsløret når en mand lyver?
Hørt om! Jeg er gifr med e afdem!

Marie, De hax vist glemt at tørre støv afpå globussen.

Nå ja, hvad så. Det er jo Sahara, der vender opad



Nvt fra Sabro Biblioteks Venner

Sommeren nærmer sig og med den forhåbentlig masser af gode

solskinstimer, Skull€ der komme en sky eller to så er der frem til
og med L juli mulighed for at få tanket læsestof på Sabro
Bibliotek. Der er ferielukket fta og med 3. juli til og med lørdag
29. juli. Mandag den 31. juli er vi klar med friske kræfter
Husk: i forbindelse med lerie lan man sæhe sine reserveringer i

be.o uden at komme bagi køen. Se nærmere på aakb.dk.

Efterårets aktiviteter her er foreløbig planlagt genemlfo.samling
tirsdag den 18. september kl. 19. Ceneralforsamlingen forventes at
vare ca. % time og herefter år vi besøg af Marie Østergård, den
nye bibliotekschef, Susanne cilling leder af lokalbibliotekeme
mm. og Bente Kjærgaaard teamleder for område vest (Åby,
Gellerup, Hasle, Tilst og Sabro). Her er der mulighed for ris og ros:
at påpege problemer, få svar på noget af det, der driller/initerer i
hverdagen. Så kom og vær med til at gøre vores bibliotek bedre
Der seneres kaffele med lilbehør undervejs.

Strikkecafeer: torsdag den 28. september, 26. oldober og30.
november, hver gang kl. 19-21. Medbring kaffe/ae, der serveres

lidt til, pris 20,-

Bogsnak - præsentation afnyere liftemtur ved 3 afAarhus
Kommunes bibliotekarer torsdag den 5.oktober kl. 19-20.30.

Sabro Biblioteks Venner ønsker alle en god og varm sommer.

Sabro Biblioteks åbningstider kan ses på

wwwaakb.dk/biblioæVsabro under åbningstider.
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FOR BEBOERE PA LOKALCENTER OG
I PLEJEBOLIGER

SAMTPARØRENDE

I SOLSKINSSTUEN

LOKALCENTER SABRO

TIRSDAG. DEN 8. AUGUST KL. 14,30
Sognepræst Vini Madsen

TIRSDAG. DEN '12. SEPTEMBER KL, ,14.30

Sognepræst Mette Charlotte Andersen

TIRSDAG. DEN 10, OKTOBER KL. 14,30

Sognepræst Mni Madsen

I forbindelse med gudstjenesteme er der gratis kaffebord



Valdemarsdag

var d€r foredrag ved Vagn Bødger om det
danske flag, den danske historie og nye og
gamle tmditioner, som de kendes i
lokalområdet.

Del var en meget reloplagr vagn. der øsre af
sin store viden til de mange fremmødte.

Ddeligl. al han behandlede er emne. som han
har dyb indsigt i og brænder for.

Den lokale historie blev fulgt op af
flere sange med nationalt præg.

Tak for en dejlig eftermiddag.

qf

Klinik lbr tbdtcrapi

:0 72 03 7l

Tilsk ud:
F-ra komnt ne" \cd hclbrcd\lilLcg
l rr I).\\)lÅltK til gnrppe I + 2



\Å/trist
Der er plods til enkelie spillere.
Både piger o9 nrcend.

Vi spiller den onden tirsdog ofien i
hver måned fro kl. 19 - 23.

Er du interesserei, så henvend dig
iil: Knud Thomsen 4078 40 10/
86 2415 64.

Med venlig hilsen - Knud Thonsen

AVo*
ti,,, jlr.

Et charmerende billede, som er

tilseodt redaktionen-

En flok kyllinger har søgt ly
for regnen undel mors vanne

krop.

Kan du tælle, hvor mange

kyllinger, hun giver ly?
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Stort udvalg afgrønne

og b lo m stren.le pta n ter

Fiske buketter hver clag

Åbent:

Hverdage: Kl. 10.00 - 17.00
(Lukket mandag)

Weekend: Kl. 10.00 - 14.00

Hovvejen 60 A- Markusminde
Tlt 86 94 95 00 - 40 58 54 46
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Klokkeslet Aktivitet Leder(e) Lokale

10.00 G).mnrstil FO Stole sal

12.10 Siddende g1'rnnastik FO

10.00 12.00 Darå Poul Øxenholt Daiashren

12.30-14.30 Data t'oul Øxenholr Datastuen

9.00 -16.00 John Envolds€n

Klokkeslet Aktivit€t Leder(e) Lokale

10.00 12.00 Dau Per Christiansen Dåtastuen

10.00 12.00 Knipling/Patch W. Birthe Pcdcrsen Telapien

t.00 16.00 'frævæ*sted John Enwoldsen TÆværksted

10.00-12.00 Seniordans Bodil Hegelund Store sal

14.30 Gudsrjeneste Solskinssruer

13.00-15.00 Sy/sttitkektub
Ame Mde Påusglald

Terapien

14.00 Blomsterbinding Hc'ny overgrard Tcrapien

19.00-23.00 KoItspil Knud Thomsen Terapien



arrangementerAng. bruger

- se opsla

rådets

bladet.g og omtale i

Klokkeslet Akaivitet Leder(e) Lokale

10.00-l1.30 Yoga HarF ig Quele Sto!€ srl

10.00 12.00 Krolf Vågr Hansen Ude/inde

11..10 14.00 Kost & Motion Bodil Kjæt

9.00 16.00 John Enwoldsen

lt.l5 15.30 Selvst. malehold Bodil Kiær Terapien

Klokkeslet AktMtet Leder(e) Lokale

10.00-l l.l0 Stolegmnastik Terapien

13.30 Banko Pensionistforening Store sal

9.00-16.00 John Envoldsen

Seruorfoto Søren Kad Rasmussen Datastuen

14.00-16.00 Brugerrådet

16.00-21.30 Malehold AiceJespersen Teråpien

10.00 11.15 Gymnastilr Store sal



Sunffrefsfl,liniQfun på Sa6ro Lof,gtcenter

er et gratis tilbud til alle borgere i
lokalsamfundet, der kan komme
uden henvisning eller visitation og
fa

hiæll, eller rådsivnins

Kom og hent en folder på centret,
hvor du kan finde alle nødvendige oplysninger.

Åbtrinsstid hver mandaq oq torsdaq kt. l0-12
Sundhedsenheden tlf. 87 l3 46 78

Sundhedsklinikken i Tilst
alle hverdage kl. 8-l2

Benyt vores klinik i videst muligt omfang.
Det kan være farligt at gå rundt med for højt blodtryk - så kik ind
på klinikken og få målt dit blodtryk



Transport til arrangementer

Har du problemer

med at komme til

arrangementer på

Sabro Lokalcenter, så

kontakt:

Brugerrådsformand

Flemming Krarup

Ttf.29 64 4076

Øransgøørf's 
fluto

Lnn.\t el I
81/ I 5a6ro

TtJ 86 e4 85 /0
Iq



MIPPILL pO-Dt sÅNrTÅ slL-C.Lp JACO aeCOD[DI(O T[Ve BIA<[Ns-OaK

of flotte nYe

.s
!F.:

SABRO LOKALCENTER
TORSDAG DEN. 28. sEPT.

KL. 10.OO - 16.00
JE6 6LÆDER MI6 TTL AT BE5ø6E JER

og vDE EN pERsoNLrG BETJENTN6 (^r^rl: €r.vuc@oFrR.DK)

ALLE ER VELKOAANE TIL ÅT SE OG PP.øIE
JE6 HÅR ogsÅ DrÅBETEssKo oo sKoEN Du rKXE ,|{ÆRKER

NoeLo6 suNbHEbsFoDrør FJoRDp^RkEN 309500H@eo TLF 9a 52 3533 5193aaaa

Demonstrotion
Sko, Sandoler, Tasker,

Slwler o9 Hjemmesko m.m.

Til oflostning for lend og ryg
Til dogli9 brug

Til orbejde
Til fest

Til knyster
" 5ig f orvel til ømme f ødder"

-fil olle fødder

Sygeplejerske Ejgil Kristensen
kommer på:



Norsk Sekvenstræning
Onsdagc

+Tening 1. hold kl.11.30 - 12..]0

*Træning 2. hold kl. 13.00 - 14.00

lr du intcrcsscrct L at htndc drr Lrop i gotl fonn. cr mouoncn
Norsk SeLTens

maskinff rigtig god t1l. at allc lcd q musklcr borbcjctcs.
Ndr v, s2mmcn spis$ cn lct fft)kosr, forcncL ri irbcidc mcd

li har tzfrge pta6er, sn n tu hteresseret, F@ tu Lartaklz nig på
ttf. E6 94 82 49

?tumng fii[ren Eofrt$er

a2 6)
02 62
02 62

v. Preben Lund Rasmussen

T f nr
B I nr

3/
2l
a7

4\
63
J.)



Nyt fra Sabro Kunstforening

Kunsthåndværk i sommerperioden
I sommerpe oden fta den 25. juni til den 1. september 20l T ud-
stilleme Janne Hæstrup og Kirsten Jensen fa Sabro deres spæn-
dende kunsthåndværk på Sabro l,okalcenter. Janne Hæstrup ud-
stiller redesign afgamle duge og broderier og Kirsten udstiller
Datchwork.

tr m 4. s€pt€mber - 29. septemb€r præsenteres værker af Ulla
Houe fra Heming. Fer:nisering mandsg deD 4. septeEber kl.
19.00

+
I

\ii'

Ulla Houes kunstneriske talent breder sig ov€r mange paletter
inden for billedkunsten. Hun tegner gerne croquis og maler både
akvarcller og eksprcssionistisk-abstrakte billeder lned olie og
akryl. Hun bevæger sig fra naturalismen til det non-figurative ah
alIængig af stemningsø'eblikket.



Store strøg og klare, dvbe lårver kendetegner Ulla Houes malerier,
son bl.a. er inspireret aiophold i ltalien. Man f'øler sig henledt t;l
en toscansk piazza i af'tensolen mcd en veltempercret chianti i

glassel, og det ef her Ullas stlrke fiemtoncr. llun besidder en evnc
Iil al opsluge beskueren og inddrage denne i sit univers.

[Jlla Houe haf nred årene spændt vidt. lia portræl til opstilling.
Senest dog nrest lned landskabsniotivcr'. samt nrotiver fia lralien,
hvor hun en årrække vaf bosat. Ilun a$ejder på at udtrykke en
expressionistisk-naltn?lislisk forln. nogle gange med en tendens til
dcl abslmkte, især de senesle åf.

UIla arbeider mcd små bronzeskulpturef.



Har du brug for hjælp?

KONTAKT TIL LOKALCENTER
HAVKÆR OG SABRO

Kontoret er åbent hverdage kl. 8.00 til 15.00.
Såbro E7 13 47 00.

Hvis der er behov for kontakt til visitator er Lokalcentret dig
behjælpelig.

Ved akut behov for hjemmesygeplejerske på hverdage
kl. 15.00 til 07.00 og i weekend og helligdage kan kontakt
formidles via 86 12 10 2l (Døgnplej€n).

,,'j4

Ans Reiser er ekspert i reiser med
dansk rejseleder samt bus og fly
i hele verden - f.eks.:

. cirkusreryen...........fra kr...'1.795

. cruise tilstavanger fra kr..2.395

. Amalfikysten...........fra kr..6.995

. Haver i England ......fra kr...7.495

. usq, ruew vork........{ra kr.15.995

al{s



Banko!
Det glade råb har lydt. Den hid-
til herskende dyb€ tavshed bli-
ver brudt af mumlen og små-
snak, medens pladen bliver
tjekket. Kort efter kan spillet gå
videre indtil næste bankoråb
lyder.

Intens hygge. En kop kaffe. Et
hurtigt blik til sidemanden. Kommer
har/hun føIst? Der mangler kun få

I 
felter.

, Sadan forløber en ban-koaften de_ 
fleste steder. Osså Då Lokalcenter

Sabro den første torsdag i hver måned.

Hvis du vil have vaxmt samvær og munær stemning, så prøv at
møde op. Det kunne være, du vaidt.

n
Damernes butik

Dorthe Andersen
Kærvangen 4 9500 Hobro

Tllt 26 27 02 31



anderledes

Ki rken s besøgstjeneste
Et venska b

Fårup-Sabro kirkers besøgsljenesle
fbrrridler besøg til mennesker, son har
brug fbr at lære et nyt merneske at kende.
Defor søger vi besøgsvenner, der har lysl
til at gøre en slor forskel fbr et andet
nlenneske. Til glæde fbr både besøgsven
og -væ .

Besøgene kan bruges på år drikke kai'e,
gå tur. læse sanrmen - ellef hvad I måtte
have lyst til. Du er selv med til åt sætte

Bliv besogsven - er du intercsserct i at blive besøgsven. eller vil
du blol høl€ merc olr1 ljencstcn, er du velkomnren til at kontåkte
os,

savner dr besøg - kan du eller en afdine påøende kontakte os

Lis Jensen. tlf. 23 98 l0 09

Sogt?ep.est Mette Chtn bxe AnLler\en. tf. 29 41 27 19



Modeshow:

Dato 5/10-17

41^

=

t-tan-lr

Tid 10.00 - 16.00

Lokalcenter Sabro

,_^)



Bliv frivillig på dit Lokalcenter

Cofåen
har brug for hjælp til at

Betjene kunderne og personalet. Fylde varer op.

Tage imod og hygge om alle der kommer i caf6en,

Brygge kaffe. Hjælpe med lettere køkkenopgaver.

Holde caf6en pæn og ren. Hjælpe svækkede borgere

med at bruge og finde sig tilrette.

Din forplejning er gratis, når du er frivillig i cafden.

Interesseret - lad os tage en uforpligtende snak.

Kontakt: Frivilligkoordinator Mariane Bech tlf. 51 57 62 54



Ioe[
- måske er det rgsd noget for dig?

Yogaholdet stalter ny sceson den I3. september. Vi dy*er yoga på
en grundlæggende og lettilgængelig måde, hvor hele kroppen
bliver rørt. Vi lår gode dd til foregribelse afde små skavanker,
som de fleste afos Iår, efterhånden som vi bliver ældre, alt imens
vi hørcr om yogaens væsen på en gem].tlig og uhøjtidelig facon.

På yogaholdet:
. er der god atnosfære
. er der plads og udfordring til alle
. øver man sig i at erkende og udfordre egne muligheder

og grænser
. er der fokus både på $sisk alrivhet og kontrollerel

afslapning

Ovewejer du, om yoga er noget for dig,
nummer og aftal en uforpligtende
prøvegang, før du beslutter dig.

fid: onsdåse kl. 10.00 |l,30.

KonukpeNn: Kdin øxenholr,
22342716- !a!!r,q!!!!!L.!l!

så ring på nedenstående

REMIACI@@@
Meget mere discount!

Abent alle daoe kl. 7.OO - 21 .OO
ooså i weekenden



Aktivitetskalender
for 3. kvartal2017

Juli

Der sælges billettertil busturen til Sydfyn og Valdemars Slot
onsdås detr 26. iuli. torsdas d€n 27. iuli os mandås den 31. irli
i caf6en.
Ellers ingen aktiviteter. Alle nyder sommeren.

3. august

August

Banko

8. august 14.30 Gudstjeneste i Solskinsstuen med
hygge og gratis kaffebord

8. august 19.00 Whist
23.00

22. august 7.30 - Busturtil Sydryn, Tåsinge,
ca. 20.00 Valdemars Slot m.m.

30. augusl 11.30 Planlægningsmøde med
fø(idspensionister

September

4. september 19.00 Femisering. Sabro Kunstforening

7. september Banko



12. september 14.30

Oktober

4. oktober

5. oktober

10. oktober

9.30
t 1.00
10.00
16.00

r4.30

12. september

14. september

21. sepFmber

28. september

19.00 -
23.00

17.00 -
19.00

10.00 -
16.00

10.00 -
16.00

Gudsteneste i Solskinsstuen med
hygge og gratis kaffebord

Whist

Madaften. Lasagne, salat og
hjemmebæt brød

Åbent hus på centret.

Demonstration af fodtøj m.m.

Vaccination mod infl uenza

Damemes Butik. Demonstration og
salg.
Cudstjeneste i Solskinsstuen med
hygge og gratis kaffebord



WEWANTYOTJI

Frivillige til Brugerråds1
ved Brugerådets arrangementer pi Lokalcentret kanvigodt brugenogle

f.ivillige tilat hjælpe med toGkei igeting

Opsætning af borde og stole
Dækkeborde

Hjælpe med lettere køkkenopgaver
Anretning af maden, samt serverine

oprydnins oe opvask (i opvåskemaskine)

Alt foregårrelvlølgehB fælles5kåbmed BruCerådet.

Venlig hilsen Brugerrådet

Hrilkehfolskel e,,let på ek,lræts os ek lille drens, spurgle proibssoren

d€n medicinske kandidår.

Jdr, svår€de denne elier en læneerc pa.use. Der kan w,e hasser

Ja f", ck- nr,l ],rna. d,t j" rp^. at.lv@ry.n var,a |e,

Profcssorcn skrcd op gcnnem del anåtomiske auditorium og lågde en 1;lle

For benle at kunhe fatklare Den. hw.l ieg nehet, ha\ies ne.lbrdst enJiø.

Hån pakkede op og fremdrog alpakk€ns dyb fire halve siykker med

lelerpostei. 8ftcnænksom lalshed.

Det kan jes ikke fo^tå. Jes nehet be.ttent, atjeg hat spist ni Jiakon.



Arrangementer med mulighed for spisning

Torsdag, den 14. september er der mådåften i cafeen. Der
serveres lasagne, salat og hjemmebagt brød. En oplagt mulighed
for at "gå i byen".
Læg vejen forbi og tag bøm ogleller bømebøm med.

KLrT-r9

Åbenthus

Torsdag, den 21. septeBrd{ra kl. 10.
Kom på besøg på centret. Kig på de igangværende aktiviteter. Få
stillet din nysgenighed på hvad der foregfu. Tag en hyggesnak
med "udstilleme", hinanden eller andre besøgene.
Du kan købe din mad og indtage den på stedet:

Kalvesteg 45 lu,
Citronfromage 2O kr.

Onsdåg, den 4. oktober k|.9.30- 11.00 er der influenzavacci-
nation og SUNDHEDSDAG.
I dagens anledning byder cafien på lækre retter til rimelige priser.

Tag en kop kaffe effler vaccltratlonen

Find nogle makkere og tag et slag kort
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avn oq ff. nr. Da [onlaf,rDe]sonel

Arrangementsudvalg
Flernming Krarup
Hanne Krarup
Poul Øxenholt

29 64 40',76
20 13 50 90
40 54 88 22

Bjæskhold St€en Rudolph 40 t8 34 84

Blomsterbinding Henny Overgaard 20 86 53

Brug€rråd Flemming Krarup 29 64 40

Data Poul Øxenholt 40 54 88 22

Cyrnnastik Ingrid Skifter 86 94 84 0l

Knipling Birthe Ped€rsen 86 94 90 90

Kortspil Knud Thomsen 40 78 40 10

Kost og Motion Bodil Kjær 86 94 82 49

Krolf Vagn Hansen 20 t4 22t8

Kunstforeningen DorisNielsen 2l t9 39 64

Madlavning for mænd lnger Holt

Malehold BodilKjær 86 94 82 49

Mode
Hanne Kmrup
Kirsten Fredsbo Andersen

20 13 s0 90
s\ s0 02 69

Pensionistforening Inge Foghsgård Degn 86 26 )6 37

Rejseholdet
Hanne Knrup
Kirsten og Peter Fredsbo

20 13 50 90
51 50 02 69
30 74 88 20

Seniordans BodilHeselund 86 46 85 88

Strikkeklubben
Anna Marie Pausgaård
Susame olsen

24 aO A6 46
30 32 88',7',7

Træværkst€d John Envoldsen 40 l9

Yoga Karin Øxenholt 22 84 2',7 t6



Til notater

Er det rigtigt, at Else er beg)ndt at bruge disse hudderpakninger?
Ja, det er rigtig nok
Men har det Uulryt på hendes udseende?
Jo, en tid hjelryr det. Men de blivet jo slidt af eferhånden.

De fleste mennesker drømmer om at få mere plads. . . og så snart
de får det, styrter de ud og køber flerc møbler!

Forleden aften havde Oles mor ikke lyst til at læse i de sædvanlige
eventyrbøger for ham, og i sfedet fortalte hun om, hvordan hun
selv legede, da hun var en lille pige. Ole hørte efter med stigende
interesse, indtil det omsider buser ud afham:
Altså mor, jeg ville ønske, at yi to havde l@rt hinanden at kende

for lenge, længe siden.



Cafden er Ir.i Iq",$ab
ngstider:

I

e
Xgfi'

I
a
ket 31

10:O0 - 13:0O mandag til torsdag

Tli til caf6en 29 20 82 28

Frd 7. morts er cdJåen lukket frcddg

caf6en tilbyder bl.a.:
Kaffe og kage

Mandag til To6dag: Frokostretter
Måndag og onsdag: 3 håndmadder til kr 25,00

Tirsdagtil torsdag: varm mad - se menuplan

Menuplanen kan du se inde icaf6en

llver" dtt4' : froTtmød/6LU. 25,OO

Ud over det sælges der:

Tirsdage:

l friskbågt fran5lbrød til kr. 15,00

5 stk. boller 20,00 - 1 stk. kr 5,00
200 gr småkagertil kr 20,00

Bestilling af mad:

Hår du brug for at bestille mad t;l årrengementer,

skaldu henvende dig på t|f.4185 53 25
(køkkenet, Lokalcenter Søhoim)

Bestilling skalske senest en uge før.
Er caf6en lukket kan man altid få maden sendt ud til

Caf6en Sabro Lokalcenter til afhentning.
cælder kun hverdage.


